
Organizace:

Počet osob:

Varianta SW:

33 260 Kč
52 000 Kč
29 800 Kč

4 330 Kč
6 120 Kč

125 510 Kč

9 700 Kč
9 800 Kč

19 500 Kč

145 010 Kč

Na tuto dodávku se vztahuje režim přenesené daňové povinnosti.

Hardware

Instalace HW a oživení systému  (bez kabeláže)

Služby a související náklady

Cenová nabídka komunikačních modulů:

Implementace komunikačních modulů

Celkem systémy ANeT

Platnost nabídky je 3 měsíce.

Cenová nabídka nezahrnuje DPH.

Celkem za zakázku bez DPH

Celkem komunikační moduly

Komunikační moduly

ANeT-Advanced Network Technology, s.r.o.

Lázně Hodonín

300 zavedených v systému
ANeT-Time

Cenová nabídka systémů ANeT:
Upgrade software ANeT-Time

Implementace upgrade SW ANeT-Time

nab_190301_Upgade Rekapitulace 05.03.2019



Organizace:

Počet osob:

Varianta SW:

Poznámka:

kód popis cena bez DPH ks celkem

ATU-ENTERPRISE 

12

ANeT-Time - upgrade základního modulu

docházkového systému z libovolné verze na
verzi 12 ENTERPRISE.

23 880 Kč 1 23 880 Kč

ATU-LIC-12-100

Upgrade licence docházkového systému pro dalších

100 zaměstnanců při změně verze z libovolné verze

na verzi 12.
2 940 Kč 2 5 880 Kč

ATS-PACK-FLOW 

12

Workfolw plánování absení, emailová notifikace 
a schvalování mailem (při propojení s MS-
Exchange).

3 900 Kč 1
ve verzi 

ENTERPRISE

ATU-PACK-T 12
Upgrade Týdenních režimů: týdenní pracovní 
listy, hromadné zpracování a převody salda.

2 880 Kč 1
ve verzi 

ENTERPRISE

ATU-PACK-N 12
Upgrade - Nákladová střediska: práce s 
nákladovými středisky.

2 880 Kč 1
ve verzi 

ENTERPRISE

ATU-PACK-P 12 Upgrade - Pohotovosti: nastavení a sazby. 2 880 Kč 1
ve verzi 

ENTERPRISE

ATU-PACK-V 12 Upgrade - Vyrovnávací období. 2 880 Kč 1
ve verzi 

ENTERPRISE

ATU-PACK-ST 12
Upgrade - Statistiky: statistika denních a 
měsíčních účtů, reporty.

4 140 Kč 1
ve verzi 

ENTERPRISE

ATU-PACK-STR 12 Upgrade - Stravenky: prodej a převod. 4 140 Kč 1
ve verzi 

ENTERPRISE

ATU-IMP-JKR Upgrade modulu pro import ze systému JKR Byznys. 3 500 Kč 1 3 500 Kč

ASW-EXPERT-SWD
Expertní práce - příprava databáze na aktuální verzi 

db - (v sídle firmy ANeT) 
12 800 Kč 1 12 800 Kč

ASW-INSTAL-SWD-

TIME

Instalace SW ANeT-Time, oživení systému, 

nastavení a parametrizace SW. Vhodné pro 
verze STANDARD a ENTERPRISE. 

Parametrizace SW pro verzi ENTERPRISE 
probíhá dle Implementačního projektu.

9 800 Kč 1 9 800 Kč

ASW-TRAIN-SWD

Administrátorské a uživatelské školení 
docházkového systému ANeT-Time. Pro verze 
STANDARD a ENTERPRISE doporučujeme 
minimálně 1 den.

9 800 Kč 1 9 800 Kč

ASW-CONSUL-SWD

Konzultace, nastavení a parametrizace SW a 
školení dle požadavků a potřeb zákazníka. 
Cena za započatý den SW konzultanta.

9 800 Kč 2 19 600 Kč

ANeT-Time rozšiřovací moduly pro verzi Standard (obsaženo ve verzi Enterprise)

Upgrade software systémů ANeT

Lázně Hodonín

300 zavedených v systému

ANeT-Time

Upgrade software docházkového systému ANeT-Time

ANeT-Time základní moduly docházkového systému

Pozn. Cena update SW systémů ANeT (např. z 8.00 na 8.21) se stanovuje jako 10 % z nominální ceny SW.

Celkem za software ANeT (bez DPH) 33 260 Kč

Implementace upgrade software systémů ANeT

Platnost nabídky je omezena na 3 měsíce.
Cenová nabídka nezahrnuje DPH.

52 000 KčCelkem za implementaci Upgrade SW (bez DPH)

nab_190301_Upgade Upgrade 05.03.2019



Organizace:

Počet osob:

Počet karet:

Poznámka:

kód položka cena bez DPH ks celkem

ATS-EXP-JKR Modul pro export do systému JKR Byznys. 9 700 Kč 1 9 700 Kč

ASW-INSTAL-EXP1 Instalace komunikačního modulu. (1 den) 9 800 Kč 1 9 800 Kč

Komunikační moduly pro verze 10

Lázně Hodonín

300 zavedených v systému

POZNÁMKA: Cena modulů pro export dat (kromě AT-STAT, AT-EXP-IMP a AT-EXP-MZD) je orientační a závisí na konkrétní

implementaci (nezahrnuje náklady spojené s implementací modulu, případně další úpravy software ze strany dodavatele Vašeho

mzdového/informačního systému).

xxx zaměstnaneckých / 0 návštěvních

Komunikační moduly

Platnost nabídky je omezena na 3 měsíce.
Cenová nabídka nezahrnuje DPH.

Celkem za implementaci SW (bez DPH) 9 800 Kč

Celkem za software (bez DPH) 9 700 Kč

Instalace komunikačních modulů

nab_190301_Upgade Komunikační moduly 05.03.2019



Organizace:

Počet osob:

Poznámka:

kód položka cena bez DPH ks celkem

TITAN-TIME/PE

Docházkový akustický terminál s barevným grafickým 
LCD displejem pro bezkontaktní média. Pracuje v režimu 
off-line i on-line. Napájení PoE včetně injektoru.

29 800 Kč 1 29 800 Kč

ASW-INSTAL-HW Instalace hardware systémů ANeT. 1 350 Kč 1 1 350 Kč

ASW-SETUP
Nastavení a oživení systému HW a SW, topologické
schéma.

2 980 Kč 1 2 980 Kč

ASW-MONTAGE
Stavební montáž  - instalace kabeláže (cena za 1 m 
včetně materiálu).

97 Kč 0 0 Kč

Cenová nabídka nezahrnuje DPH.

Celkem za hardware  (bez DPH) 29 800 Kč

Instalace hardware a stavební montáž 

Platnost nabídky je omezena na 3 měsíce.

Hardware systémů ANeT

Lázně Hodonín

300 zavedených v systému

Docházkové terminály pro systém ANeT-Time
Docházkové terminály pro média EM4102

nab_190301_Upgade Hardware 05.03.2019



Organizace:

Počet osob:

Poznámka:

kód položka cena ks celkem

ASW-TRAVEL Dopravné (cena za 1 km).  Účtováno bude dle skutečnosti. 12 Kč 510 6 120 Kč

Dopravné

Identifikační média a služby

Lázně Hodonín

300 zavedených v systému

Cenová nabídka nezahrnuje DPH.

Celkem za práce a služby  (bez DPH) 6 120 Kč

Platnost nabídky je 3 měsíce.

nab_190301_Upgade Média a služby 05.03.2019


